
Australský zlomyslný, viktoriánský premiér
Dan Andrews, ctitel Spike proteinových
démonických injekcí, plánuje zakázat
lékařskou péči a jídlo pro neopíchané občany
- CZ24 News | 11. září 2021

AUSTRÁLIE: Jen před několika sty lety většina lidí, kteří uprchli z Evropy do Ameriky, tak učinili, aby
se vyhnuli extrémnímu, vládou schválenému politickému, ekonomickému a náboženskému
pronásledování. Takže kolik lidí brzy uteče z Melbourne, kde pokud nepřijměte toxické injekce
nařízené satanskou vládou, brzy nebudete moci pracovat, najít lékařskou péči nebo dokonce koupit
jídlo. Více než 6,6 milionu lidí žije ve státě Victoria, přičemž většina obyvatel žije v jeho hlavním
městě Melbourne.

V současné době je 70 procent populace Victoria očkováno, takže 30 procentům, tedy asi 2 milionům
lidí, zůstává přirozená imunita a mnohem větší šance přežít v důsledku pandemie Covid. Přesto se
tito lidé chystají zemřít hlady za to, že nepřijali vládou nařízené injekce s toxickými Spike proteiny,
takže jsou odsouzeni k pomalé smrti za své „zločiny“ proti očkovacímu průmyslu. Dva miliony lidí. To
je přibližně stejný počet jako Židů, kteří zemřeli v koncentračních táborech od hladu počas
holocaustu, nedostatkem lékařské péče a požitím toxických chemikálií. A to bylo před 80 lety.

Viktoriánský premiér Dan Andrews používá eugenickou taktiku Adolfa Hitlera

“Drakonický” by byl příliš hezký způsob, jak popsat životní podmínky obyvatel Melbourne, kteří jsou
v současné době v totálním lockdownu, kromě případů, kdy jste očkováni a chodíte do práce, abyste
dostali jídlo nebo smrtící injekci. Dan Andrews říká, že pokud brzy nebudete očkování, už nikdy
nebudete moci opustit svůj domov. Vyloučí vás z „ekonomiky“. Můžete si vybrat: nechat sa z
donucení zaočkovat smrtící toxickou injekcí, nebo zemřít ve svém domově.

Hitler nechal Židům vpíchnout chemikálie, včetně dětí, jen aby viděl, jak reagují na různé jedy,
včetně insekticidů, zatímco doktor Josef Mengele prováděl šílené operace, které deformovaly a
zabíjely „pacienty“ jeho lékařského experimentu. Tehdy to byly nucené léky se známými toxiny,
stejně jako nyní očkování proti Covid, které obsahují a vytvářejí miliardy spike proteinů, které
ucpávají cévní systém a znečišťují orgány.
Uctívač covid injekcí Dan Andrews informuje neočkované, že jim bude odepřena veškerá lékařská
péče a brzy zemřou hlady: „Bude vakcinační Ekonomika a vy se na ní můžete podílet, pokud jste
očkovaní,“ … „Přecházíme do situace, kdy kvůli ochraně zdravotního systému zamkneme lidi, kteří
nejsou očkovaní a mohou být. “

Lockdown nestačí, občané, kteří odepírají toxické injekce, musí umřít hlady, podle Dana.

Pokud jste zdraví, cvičíte a těšíte se přirozené imunitě, aniž byste se báli nachlazení nebo chřipky,
jste nyní ve Victorii odsouzeni k smrti drakonickým Danem, císařem říše démonických očkovacích
látek. ” Aby byl chráněn zisk zlého vakcinačního průmyslu a „zdravotního systému“, Dan uzavřel své
lidi Lockdownem.

Říká, že popírat jedovaté injekce je „špatná volba“ a za tuto špatnou volbu musíte zaplatit ztrátou
zaměstnání, lékařské péče a práva nakupovat jídlo. Mnoho lékařů již upírá péči neočkovaným,

https://cz24.news/australsky-zlomyslny-viktoriansky-premier-dan-andrews-ctitel-spike-proteinovych-demonickych-injekci-planuje-zakazat-lekarskou-peci-a-jidlo-pro-neopichane-obcany/
https://cz24.news/australsky-zlomyslny-viktoriansky-premier-dan-andrews-ctitel-spike-proteinovych-demonickych-injekci-planuje-zakazat-lekarskou-peci-a-jidlo-pro-neopichane-obcany/
https://cz24.news/australsky-zlomyslny-viktoriansky-premier-dan-andrews-ctitel-spike-proteinovych-demonickych-injekci-planuje-zakazat-lekarskou-peci-a-jidlo-pro-neopichane-obcany/
https://cz24.news/australsky-zlomyslny-viktoriansky-premier-dan-andrews-ctitel-spike-proteinovych-demonickych-injekci-planuje-zakazat-lekarskou-peci-a-jidlo-pro-neopichane-obcany/


zdravým lidem z Victorie. Ale počkejte, bude hůř.

Jeden Australan údajně zakašlal ve výtahu a nyní ho vláda pronásleduje jako „teroristu, který
vzdoruje COVID“ protokolu. Ten muž si před dvěma týdny udělal test PCR, který ukázal pozitivní
výsledek na něco, což může být nachlazení nebo chřipka, ale bylo to samozřejmě označeno jako
Covid.

Je to nová “Válka proti teroru” v Zemi, kde neočkovaní jsou teroristé, kteří se snaží zabít očkované
dýcháním na veřejnosti. Vakcíny teď mohou fungovat asi jen tehdy, když je dostane každý. Ten
kašlající terorista ve výtahu to asi neví.

 

Překlad: CZ24.NEWS


